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Revidering av öppettider i förtidsröstningslokaler vid val till 
Europaparlamentet 2024 

Förslag till beslut 
Valnämnden fastställer öppettider för förtidsröstningslokalerna Hörsalen, Centrumhuset i Hyltebruk, 
Torups bygdegård, Sporthallen i Unnaryd och Kontaktcenter kommunhuset i Hyltebruk enligt bilaga 1 
daterad 2024-03-14.  

Beskrivning av ärendet 
Valnämnden beslutade den 25 januari att Hörsalen, Centrumhuset i Hyltebruk, Torups bygdegård, 
Sporthallen i Unnaryd och Kontaktcenter kommunhuset i Hyltebruk ska vara förtidsröstningslokaler 
under valet till Europaparlamentet 2024.  
 
Den 22 februari 2024 fastställde valnämnden öppettider för ovanstående förtidsröstningslokaler. Med 
anledning av att Sporthallen i Unnaryd är bokad den 7 juni samt att Torups bygdegård är bokad den 1 
juni behöver öppettider för dessa lokaler revideras enligt bilaga 1.  
 
Revideringen innebär att Torups bygdegård och sporthallen i Unnaryd kommer ha öppet en dag 
mindre för respektive lokal jämfört med beslutet den 22 februari. I övrigt är öppettiderna enligt 
valnämndens beslut den 22 februari. 
 
På valdagen ska minst en röstningslokal i varje kommun vara öppen för röstmottagning under den tid 
som enligt 21 § första stycket gäller för röstning i en vallokal. I Hylte kommun kommer kontaktcenter 
i kommunhuset i Hyltebruk vara förtidsröstningslokal under valdagen och ha öppet kl.08-21.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Bemanningen i förtidsröstningslokalerna kommer ske av arvoderade röstmottagare och där valkansliet 
går in som reserver. Detta är medräknat i valnämndens budgetram genom statsbidraget för 
kommunens medverkan i valet till Europaparlamentet.  
 
Beslutet att minska öppettiderna med en dag vardera i Torups bygdegård och sporthallen i Unnaryd 
innebär att den totala kostnaden för förtidsröstningen minskar.  
 
Medarbetarna i valkansliet kommer behöva jobba extra under förtidsröstningen eftersom 
förtidsrösterna måste tas emot från förtidsröstningslokalerna och låsas in. 

Handlingar i ärendet 
Bilaga 1 öppettider förtidsröstning 2024 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
- 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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